ABSTRAK

2023

PERBUPKAB.BINTAN NO.56 TAHUN 2022, BD TH 2022 / NO 56

PERATURAN BUPATI BINTAN TENTANG PENGENDALIAN KECURANGAN DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BINTAN

- ABSTRAK bahwa dalam rangka meningkatkan integritas dan penguatan sistem pengendalian intern di lingkungan Pemerintah Kabupaten Bintan diperlukan pengendalian atas tindakan kecurangan yang berindikasi pada tindak pidana korupsi
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No.12 Tahun 1956; UU No. 28 Tahun 1999; UU No.5 Tahun 2014; UU No 23 Tahun 2014; PP No. 60 Tahun 2008; PP No.11 Tahun 2017; PP No. 12 Tahun 2017; PP No. 94 Tahun 2021; Perpres No. 54 Tahun 2018; Perda No. 7 Tahun 2016; Perbup No. 14 Tahun 2014; Perbup No. 58 Tahun 2018.
 - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: Ketentuan Umum, Prinsip Dasar, Maksud dan Tujuan dan Ruang Lingkup, Strategi Pengendalian Kecurangan, Lingkungan Pengendalian Kecurangan, Perilaku Anti Kecurangan, SATGAS anti Kecurangan, Pembinaan dan Pengawasan dan Ketentuan Umum.

CATATAN: Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 28 Oktober 2022 - Penjelasan: 0 hlm.